
◎昭和56年2月建築！
◎近隣商業施設充実！
◎近くに公園もあり
　子育て世代にもピッタリ！
◎上階層！展望・採光・通風良好です！

◎フルリノベーション物件
 （令和2年3月施工）

◎H１７年３月築！
◎４LDK！
◎LDK+洋室　エコカラット設置
◎橿原神宮前駅徒歩約6分！
◎スーパー徒歩約4分
◎オール電化

◎管理費／月額7,４70円
◎修繕積立金／9,330円

◎管理費／月額6,800円
◎修繕積立金／13,340円
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橿原市 見瀬町

中古
マンション

万
円1,190 中古

マンション
万
円1,980

◎管理費／月額9,590円
◎修繕積立金／19,583円

ディークラディア橿原神宮前
中古
マンション

万
円2,480

～リフォーム詳細～
・ビルトインコンロ交換
・シャンプードレッサー交換 
・トイレ交換 （ウォシシュレット付）
・クロス張替・CF張替・畳表替え・襖張替
・ハウスクリーニング他(R1.9施工)

～リフォーム詳細～
・間取り変更、LDK16.6帖！・水回り設備も全て
入替済み♪
（キッチン・浴室・洗面・トイレ）・充実の収納スペ
ース！・2面バルコニー♪・リビングは二重サッ
シ！（ペアガラスサッシを増設）
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■物件概要■
●所在地／奈良県橿原市見瀬町 ●交通／近鉄橿原線「橿原神宮前」駅徒歩約3分 ●専有面積／77.77
㎡ ●バルコニー／11.95㎡ ●建物構造／SRC・地上9階建 ●階数／6階部分 ●部屋数／3LDK ●築年
月／昭和56年2月 ●管理／管理組合 有（全部委託） ●現況／空家 ●引渡／即時 ●取引態様／仲介

■物件概要■
●所在地／奈良県橿原市上品寺町 ●交通／近鉄大阪線「大和ハ木」駅徒歩約14分 ●専有面積／
66.00㎡ ●バルコニー／12.58㎡ ●建物構造／鉄筋コンクリート造・地上10階建 ●階数／4階部分 ●
部屋数／3LDK ●築年月／平成8年7月 ●管理／管理組合 有（全部委託） ●現況／所有者居住中 ●引
渡／期日指定/令和3 年9月以降 ●取引態様／仲介

■物件概要■
●所在地／奈良県橿原市石川町 ●交通／近鉄橿原線「橿原神宮前」駅徒歩約6分 ●専有面積／80.59
㎡ ●バルコニー／11.35㎡ ●建物構造／RC・地上6階建 ●階数／2階部分 ●部屋数／4LDK ●築年月
／平成17年3月 ●管理／管理組合 有（全部委託） ●現況／空家 ●引渡／即時 ●取引態様／仲介
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◎閑静な住宅街
◎石見駅徒歩約10分
◎前面道路幅員6m
◎広々7LDKごさいます
◎住友林業の注文建築
◎中2階・吹抜のある家♪
◎屋根付き駐車場♪
◎風通し・日当たり良好！

◎平成９年１０月築
◎平成３０年６月外壁塗装済
◎平成２９年７月クロス張替済
◎駐車場２台カーポート付
◎土地面積約57坪

◎オール電化住宅♪◎バス停徒歩2分♪
◎5SLDK！収納スペース充実♪
◎駐車場2台！カーポート付♪
◎閑静な住宅街です♪
◎土地面積約５７．０２坪♪

◎真菅小学校まで約600ｍ
◎大成中学校まで約1,000ｍ

◎平野小学校まで約1,100m
◎田原本中学校まで約1,200m

■物件概要■
●交通／近鉄大阪線「真菅」駅徒歩約14分・近鉄大阪線「大和八木」駅徒歩約17分 ●土地面積／
130.06㎡（約39.34坪） ●建物面積／延べ91.07㎡（約27．55坪）：1階床面積／51.33㎡・2階床面積／
39.74㎡ ●構造／木造瓦葺・地上2階建 ●間取／6DK ●駐車場／有 ●築年月／昭和56年5月 ●設備
／電気・上水道・下水道・都市ガス ●現況／空家 ●引渡／相談 ●取引態様／仲介

■物件概要■
●交通／近鉄橿原線「田原本」駅徒歩約17分 ●土地面積／188.74㎡（約57.09坪） ●建物面積／延
べ121.67㎡（約36．80坪）：1階床面積／71.51㎡・2階床面積／50.16㎡ ●構造／木造瓦葺・地上2階建 
●間取／4SLDK ●駐車場／有 ●築年月／平成9年10月 ●設備／電気・上水道・下水道・集中プロパン
ガス ●現況／所有者居住中 ●引渡／相談 ●取引態様／仲介

■物件概要■
●交通／近鉄橿原線「新ノ口」駅徒歩約20分 ●土地面積／188.52㎡（約57.02坪） ●建物面積／延
べ158.29㎡（約47．88坪）：1階床面積／94.02㎡・2階床面積／64.27㎡ ●構造／木造・地上2階建 ●間
取／5SLDK ●駐車場／有 ●築年月／平成5年7月 ●設備／電気・上水道・下水道・都市ガス・オール電
化 ●現況／空家 ●引渡／相談 ●取引態様／仲介

■物件概要■
●交通／近鉄橿原線「橿原神宮前」駅徒歩約25分・近鉄橿原線「畝傍御陵前」駅徒歩約26分 ●
土地面積／197.75㎡（約59.81坪） ●建物面積／延べ176.81㎡（約53.49坪）：1階床面積／94.36㎡・2階
床面積／82.45㎡ ●構造／木造スレート葺・地上2階建 ●間取／9.2DK ●駐車場／2台分 ●築年月／
昭和40年11月 ●設備／電気・上水道・個別浄化槽・プロパンガス ●現況／空家 ●引渡／相談 ●取
引態様／仲介

■物件概要■
●交通／近鉄橿原線「石見」駅徒歩約10分・ ●土地面積／232.06㎡（約70.19坪） ●建物面積／延
べ176.27㎡（約53.32坪）：1階床面積／119.28㎡・2階床面積／56.99㎡ ●構造／木造瓦葺・地上2階建 
●間取／7LDK ●駐車場／1台分 ●築年月／昭和55年4月 ●設備／電気・上水道・下水道・集中LP ●
現況／空家 ●引渡／相談 ●取引態様／仲介
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◎近鉄大和八木駅徒歩約16分
◎新ノ口駅徒歩約9分！
◎オール電化住宅
◎家具・カーテン・エアコン3台付！

未入居未入居

新価格新価格

■物件概要■
●交通／近鉄大阪線「大和八木」駅徒歩約16分・近鉄橿原線「新ノ口」駅徒歩約9分 ●土地面積／
120．72㎡（約36.51坪）●建物面積／延べ97.29㎡（約29.43坪）：1階床面積／49.89㎡・2階床面積／
47.40㎡ ●構造／木造スレート葺・地上2階建 ●間取／3LDK ●駐車場／2台可 ●築年月／令和1年6
月 ●設備／オール電化・電気・上水道・下水道 ●現況／空家 ●引渡／即 ●取引態様／仲介
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～リフォーム詳細～
・２００７年９月～ふすま・畳新調
・外壁塗装・ウッドデッキ設置
・クロス張替・オール電化工事
・２０１４年１１月洗面・浴室新調
・２０１６年４月キッチン新調
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お気軽にお電話下さい。

かとう不動産奈良県橿原市内膳町1丁目4番9号　TEL：0744-25-2277 FAX：0744-25-2333 https://www.kato-fudosan.jp/

不動産株式
会社

《宅地建物取引業》奈良県知事(12)第1260号  （一社）関西住宅産業協会会員  （公社）奈良県宅地建物取引業協会会員

●売却済み又は条件変更の場合はご了承下さい。●取引態様が「売主」以外のものにつきましては、成約の際に別途仲介手数料を申し受けます。●印刷物と実物では多少色味が異なる場合があります。あらかじめご了承下さい。●間取り・平面図は、概略のため現地にてお確かめ下さい。●このチラシの掲載内容は2021年2月27日現在のものです。

●広告有効期限／令和3年3月31日迄

0800-200-1750通話料
無　料

fudosan@kato-g.co.jpMAIL HPはこちらから


